Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

и Шэджэм районным и Щхьэлыкъуэ

къуажэм и администрацэ

Къабарты-Малкъар Республиканы

Чегем районуну Шалушка элини

Администрациясы

Администрация сельского поселения Шалушка
Чегемского муниципального района КБР

Аз£ес^КБР^тГЧ|ш^11ка^лЛТенин;^)(^ тел. 73-1-75

«01 » марта 2022г. №4 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении плана по проведению
двухмесячника по санитарной очистке,
благоустройству и озеленению с.п.Шалушка
Чегемского муниципального района

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 -
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», администрация сельского поселения Шалушка

1.Утвердить план по проведению двухмесячника по очистке,
благоустройству и озеленению сельского поселения Шалушка Чегемского
муниципального района .

2.Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте
администрации с.п. Шалушка.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
первого заместителя главы администрации с.п. Шалушка Варитлова К.Т.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Керефов А.А.

Утвержден
Постановлением администрации

с.п. Шалушка Чегемского муниципального района
от « 01» 03. 2022г. № 42

ПЛАН

мероприятий по проведению двухмесячника по санитарной очистке,
благоустройству и озеленению с.п. Шалушка Чегемского муниципального района

№
п/п

Наименование
мероприятий

Объем
работ

Ответствен
ные
исполнители

Срок
исполнения

примечание

1 . Санитарная очистка
территорий от
хозяйственного и
бытового мусора(га)

15 Администрация
с.п.Шалушка

круглый год

2. Посадка деревьев и
кустарников (шт)

35 Администрация
с.п.Шалушка

апрель

3. Разбивка и устройство
цветников, клумб и
газонов (шт./кв.м)

- - - -

4. Ремонт автодорог,
проезжей части улиц,
тротуаров (указать
покрытие) (км)

4,5 Администрация
с.п.Шалушка

март
апрель

гравийный

5. Очистка придорожных
лесополос (км)

6 Администрация
с.п.Шалушка

март

6. Благоустройство
памятных и
мемориальных мест, мест
отдыха (ед)

4 Администрация
с.п.Шалушка

март
апрель